

Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie
ul. Mickiewicza 20, 57-100 Strzelin
mail: zamowienia@pzla-strzelin.pl

ODPOWIEDŹ NR 1

Zamawiający odpowiada poniższe pytania dotyczące zapisów w załączniku nr 2 na Zadanie nr 2 i nr 4 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania o cenę:

„Dostawa leków i innych produktów leczniczych dla PZLA w Strzelinie”

Znak sprawy: Ldz. 201/07/2021

Zadanie nr 2

Poz.1 Czy nie zaszła omyłka pisarska, czy Zamawiający oczekuje opasek w rozmiarze 4m x 10 cm?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje opasek w rozmiarze 10cmx4m.

Poz. 2 Czy nie zaszła omyłka pisarska, czy Zamawiający oczekuje opasek w rozmiarze 4m x 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje opasek w rozmiarze 15cmx4m.

Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści prześcieradła +/- 10 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści prześcieradła +/- 10 cm

Poz. 12 Czy Zamawiający oczekuje kompresów gazowych czy włókninowych?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje kompresów gazowych.

Poz. 12 Czy Zamawiający oczekuje kompresów pakowanych a'2 szt. czy a'3 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje kompresów pakowanych po 3 szt.

Poz. 12 Czy Zamawiający poprzez opakowanie rozumie blister a' 2 szt. czy kartonik zbiorczy a'50 blistrów?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje kartonik zbiorczy po 50 blistrów.

Poz. 13 Czy Zamawiający oczekuje kompresów gazowych czy włókninowych?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje kompresów gazowych.

Poz. 13 Czy Zamawiający oczekuje kompresów pakowanych a'2 szt. czy a'3 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje kompresów pakowanych po 3 szt.

Poz. 13 Czy Zamawiający poprzez opakowanie rozumie blister a' 2 szt. czy kartonik zbiorczy a'50 blistrów?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje kartonik zbiorczy po 50 blistrów.

Poz. 14 Czy Zamawiający oczekuje kompresów gazowych czy włókninowych?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje kompresów gazowych.

Poz. 15 Czy Zamawiający oczekuje kompresów gazowych czy włókninowych?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje kompresów gazowych.

Poz. 16 Czy Zamawiający oczekuje kompresów gazowych czy włókninowych?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje kompresów gazowych.

Poz. 24 Czy Zamawiający może doprecyzować o jaki rozmiar plastra chodzi (nie występuje plaster w rozmiarze 5mm). Dostępne rozmiary plastra to 1,25 cm, 2,5 cm oraz 5cm.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje plastry o rozmiarach 2,5 cm

Poz. 25 Czy Zamawiający może doprecyzować o jaki rozmiar plastra chodzi (nie występuje plaster w rozmiarze 5mm). Dostępne rozmiary to 1,25 cm, 2,5 cm oraz 5cm.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje plastry o rozmiarach 2,5 cm

Zadanie nr 4

Poz. 1 Czy Zamawiający wymaga rękawic pudrowanych czy bezpudrowych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rękawic bezpudrowych

Poz. 3 Czy Zamawiający wymaga rękawic pudrowanych czy bezpudrowych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rękawic bezpudrowych

Poz. 7 Czy Zamawiający oczekuje wyceny za 1 sztukę czy za opakowanie 5 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie 5 szt.

Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści szkiełka podstawowe w rozmiarze 76x25 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w rozmiarze 76x25mm. Oczekuje 76x26x1mm

Poz. 14 Czy Zamawiający oczekuje wyceny za 1 sztukę czy za opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie.

Poz. 14 Czy Zamawiający może doprecyzować ile sztuk ma być w opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie po 50szt.

Poz. 24 Czy Zamawiający oczekuje wyceny za 1 sztukę czy za opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie.

Poz. 24 Czy Zamawiający może doprecyzować ile sztuk ma być w opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 12 szt. w 1 opakowaniu

Zamawiający omyłkowo wpisał do zadania Nr 4 poz. 25 i 26. Zamawiający bierze pod uwagę poz. 24 Plaster fizelinowy na rolce 2,5 cmx5m 2 op., a nie 200 szt. Błąd pisarski.

DYREKTOR
Publicznego Zakładu Lecznictwa
Ambulatoryjnego w Strzelinie


Norbert Raba